1729, f. *Γεωργίου του Ακροπολιτου του μεγαλου Λογοθητου χρονική συγγραφή.* Georgii Acropolitaе magni Logothetae historia. Ioelis Chronographia compendiaria et Ioannis Canani narratio de bello constantinopol. Leone Allatio interprete, cum eiusdem notis et Theodori Douzae observationibus. Accessit diatriba de Georgiorum scriptis. Venetis, ex typ. Barth. Iauarina. — Wdhg. der vorhergehenden Ausgabe, und gehört zu der Venediger Byzantiner-Sammlung.

## B. Erläuterungsschriften.

*Bandini*: De codice msto, continente Georgii orationem in templum dominicae resurrectionis instauratum. — In dessen: Catalogus codicum graec. bibl. Laurent. Medic. T. II. p. 555 sqq.

Mart. *Hankii* dissertatio de Georgio Acropolita eiusque scriptis. — S. dessen: De Byzantinarum rerum Scriptoribus liber p. 542 sqq.

## GEORGIUS Alexandrinus.

Fabr. B. Gr. T. V. p. 142 sqq., VII. p. 556, X. p. 577; *Harles* Ausg. T. VII. p. 449 sqq., VIII. p. 457, XII. p. 16 sq.

## A. Textausgaben.

## 1) Chronicon.

1615, 4. Chronicon Alexandrinum vulgo Fasti Siculi dictum, graece et latine cum notis edidit Mattheus Raderus S. I. Monachii. — Dies Werk wird einem alexandr. Bischof Georgius zugeschrieben.

1688, f. *Παροχαιον* seu Chronicon Paschale a mundo condito ad Heraclii Imperatoris annum vicesimum. Opus Haetenus Fastorum Siculorum nomine laudatum, deinde Chronicae temporum Epitomes, ac denique Chronici Alexandrini lommate vulgatum nunc tandem auctius et emendatius prodit cum nova Latina versione & Notis Chronicis et Historicis, cura et studio Caroli du Fresne, D. d. Cange. Paris., e typogr. Regia MDCLXXXVIII. — In diesen wie in den folg. Ausgg. folgt nach dem Chronicon noch: 1) Temporum compendiarum putatio; 2) Explicatio insigniorum quorundam eventuum; 3) Imperatorum romanorum catalogus ab Augusto ad Constantinum Monomachum; 4) Liber generationis ab Adam usque ad Alexandrum Severum; 5) Fragmentum duplex chronici Eusebiani; 6) Hesychie fragmentum ex homilia in natalem Christi; 7) Ex anonymo de Christi nativitate et passionis annis; 8) Procopii presbyteri ex latinis commentariis Dorothei, episcopi Tyri, de LXX. domini discipulis, patriarchis CPolitanis, et de duodecim apostolis; 9) Duodecim Apostolorum patriae, eorumque nomina, ex quibus sunt nati; 10) Ex S. Theodorito, Tyri episcopo, de baptismo SS. apostolorum et Deiparae; 11) Fragmentum ex Fastis Cuspinianis; 12) Descriptio Consulum; 13) Fasti graeci ab a. C. 138 ad a. 362; 14) Fasti graeci ab a. 222 ad a. 630; 15) Fragmentum fastorum ab a. 205 ad a. 354 ex Aegidii Bucherii doctrina temporum; 16) Aliud ex